
ZARZĄDZENIE NR 38
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z pomieszczeń  świetlic wiejskich przekazanych przez Gminę 
Mirosławiec w użyczenie lub administrowanie Ośrodkowi Kultury w Mirosławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 45 poz. 236) oraz uchwały Nr XVI/134/2012 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Mirosławca do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów 
uzyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z pomieszczeń świetlic wiejskich w Gminie Mirosławiec wg 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Opłaty dotyczą świetlic wiejskich przekazanych przez Gminę Mirosławiec w użyczenie lub 
administrowanie Ośrodkowi Kultury w Mirosławcu 

§ 3. Wysokość opłat ustalono po zasięgnięciu opinii Dyrektora Ośrodka Kultury w Mirosławcu. 

§ 4. Nie pobiera się opłat, o których mowa w § 1 w przypadku: 

1. Organizowania zebrań sołeckich oraz zebrań organizacji społecznych w celu realizacji zadań statutowych. 

2. Organizowania zajęć edukacyjnych i kulturalnych, zabaw choinkowych dla dzieci, imprez świątecznych 
i kulturalnych, których organizatorem jest Rada Sołecka, Rada Rodziców, Rada Pedagogiczna, Burmistrz 
Mirosławca oraz Ośrodek Kultury w Mirosławcu. 

3. Jeśli podmioty wymienione w § 3 ust. 2 organizują imprezy odpłatne lub częściowo odpłatne, wówczas są 
zobowiązane do opłacenia kosztów mediów. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Kultury w Mirosławcu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: 2FE62D13-F3AF-4517-B75B-53FC74D0F16F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                              Załącznik Nr 1 

lp. Nazwa pomieszczenia, 
wyposażenia

Cel  Okres 
wynajęcia

Cena 
brutto

Uwagi

1* Świetlice wiejskie : 
Hanki, Jabłonowo, 
Piecnik, 

wesele 3 doby 600,00

W cenę wliczona jest: 
woda i energia 

elektryczna, stoły, 
krzesła. 

Najemca  zapewnia 
w swoim zakresie: gaz, 

wywóz nieczystości 
stałych i płynnych, 

oraz środki czystości 
oraz naczynia

2 Świetlice wiejskie : 
Mirosławiec Górny, 
Bronikowo

500,00

3 Świetlice wiejskie : 
Orle, Łowicz Wałecki, 

450,00

4 Świetlice wiejskie: 
Hanki, Jabłonowo, 
Piecnik,

chrzest, 
komunia, 
urodziny, stypa, 
spotkanie 
rodzinne, itp

2 doby 400,00

5 Świetlice wiejskie: 
Mirosławiec Górny, 
Bronikowo

350,00

6 Świetlice wiejskie: 
Orle, Łowicz Wałecki

300,00

7 Świetlice wiejskie: 
Hanki, Jabłonowo, 
Piecnik,

chrzest, 
komunia, 
urodziny, stypa, 
spotkanie 
rodzinne, 
zabawa 
taneczna, itp.

1 doba 200,00

8 Świetlice wiejskie: 
Mirosławiec Górny, 
Bronikowo

175,00

9 Świetlice wiejskie: 
Orle, Łowicz Wałecki

150,00

10 Świetlica wiejska Zebranie, 
spotkanie, 
zabawa 
taneczna, itp. 

1 h 70 zł

11 krzesło 1 doba 4 zł/szt 2 doby i więcej upust 
20%

12 stół 1 doba 10 zł/szt  2 doby i więcej upust 
20%

* - możliwość dekoracji świetlicy (sala+wejście) na uroczystości weselne w kwocie od 600,00 zł z materiałem 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2FE62D13-F3AF-4517-B75B-53FC74D0F16F. Podpisany




